

Dane Wykonawcy:

NAZWA:

ADRES:

NIP:

REGON:

SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ OFERTOWY na Sukcesywne dostawy środków czystości dla Ekspozycji Głównej Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego przy ul. Prymasa A.Hłonda 1

Zamówienie w zakresie podstawowym

L.p.	Przedmiot zamówienia	Ilość *	Cena jednostkowa netto za j.m.	Wartość netto PLN (3x4)	Cena jednostkowa brutto za j.m.	Wartość brutto PLN (3x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Worki na śmieci 60 l, opakowanie min. 25 sztuk, grubość folii: min. 28 µm	39				
2	Worki na śmieci grube, mocne, 160 l, opakowanie min. 25 sztuk	21				
3	Worki na śmieci 35 l opakowanie min. 25 szt.	52				
4	Antybakteryjne mydło w płynie 5 litrów	90				
5	Papier toaletowy FI180 celuloza 100%, 2W, 120m, biały (12 rolek*)	130				
6	Ręcznik składany 100% celuloza, 2W, biały (3000 listków*)	130				
7	Wkład do automatycznego odświeżacza powietrza, pojemność 250 ml	24				
8	Automatyczny odświeżacz powietrza na wkłady 250 ml, z możliwością regulacji czasu uwalniania zapachu w co najmniej 3 opcjach	8				
9	Kostka do WC z koszykiem - trwałość 500 splukań	520				
10	Środek Do Udrażniania Rur Kanalizacyjnych**, w płynie 750 ml*	52				
11	Wkład zapachowy do pisuaru - trwałość 60 dni***/3000 splukań*	40				
* dla innej ilości/pojemności/trwałości, należy proporcjonalnie zmienić ilość obliczeniową			RAZEM	- zł		- zł

** preparat nie powodujący korozji, odpowiedni do instalacji żelaznych, PVC i plastiku
 *** minimalna trwałość 30 dni

Zamówienie w zakresie "Inne"

Równa się Wartość brutto zamówienia podstawowego x 30%						- zł
--	--	--	--	--	--	------

Cena oferty (zamówienie w zakresie podstawowym + zamówienie w zakresie "Inne") **- zł**

- akceptuje treść zapytania ofertowego,
- Oferta jest ważna przez okres 30 dni od dnia upływu terminu złożenia oferty.

Załączam do oferty cennik/katalog z cenami (niepotrzebne skreślić).

.....
data i podpis Wykonawcy

* Zamawiający zastrzega, że ilość poszczególnych artykułów podana w formularzu cenowym w zakresie podstawowym to szacunkowa ilość, jaką Zamawiający przewiduje zamówić i może ona zostać zmieniona w zależności od potrzeb Zamawiającego.

Dane Wykonawcy:
 NAZWA:
 ADRES:
 NIP:
 REGON:

Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego

SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ OFERTOWY na Sukcesywne dostawy środków czystości dla Oddziału Kolekcji im. Jana Pawła II - pl. Bankowy 1A

Zamówienie w zakresie podstawowym

L.p.	Przedmiot zamówienia	Ilość *	Cena jednostkowa netto za j.m.	Wartość netto PLN (3x4)	Cena jednostkowa brutto za j.m.	Wartość brutto PLN (3x6)	
1	2	3	4	5	6	7	
2	Worki na śmieci 120 l, opakowanie min. 25 sztuk, grubość folii: min. 28 µm	80					
3	Worki na śmieci grube, mocne, 120 l, opakowanie min. 25 sztuk	20					
4	Worki na śmieci 35 l opakowanie min. 25 szt.	30					
5	Worki na śmieci XS 5 l opakowanie min. 25 szt.	70					
6	Worki do odkurzacza Kärcher WD4, WD5, WD6 opakowanie 4 szt	3					
7	Płyn do mycia szyb opakowanie 1 l ze spryskiwaczem	3					
8	Płyn do mycia szyb opakowanie 5l	4					
9	Płyn do ręcznego mycia naczyń opakowanie 5l	3					
10	Środek do mycia paneli i drewna 500-750 ml	8					
11	Środek do renowacji drewna 500-750 ml	4					
12	Środek dezynfekująco-myjący 500-750 ml ze spryskiwaczem	8					
13	Płyn do dezynfekcji opakowanie 5 l	6					
14	Płyn do mycia podłóg opakowanie 5 l	4					
15	Płyn czyszcząco-dezynfekujący do toalet opakowanie 1l	4					
16	Płyn czyszcząco-dezynfekujący do toalet opakowanie 5l	2					
17	Kostki do toalet min. 40 g	50					
18	Odświeżacz powietrza w spreju 300 ml	5					
19	Odświeżacz powietrza w żelu 150 g	15					
20	Cream mleczko do czyszczenia 750-1000 ml	4					
22	Płyn do pielęgnacji mebli opakowanie 1l ze spryskiwaczem	3					
24	Ściereczki nasączone do ekranu, tuba 100 szt.	2					
25	Końcówka MOP bawełna z głwnem	6					
26	Gąbki do ręcznego zmywania naczyń opakowanie 10 szt	15					
27	Ściereczka z mikrofibry uniwersalne 30x30 cm	6					
28	Mydło w płynie 5 l	4					
29	Papier toaletowy 3 warstwowy, opakowanie min. 10 rolek	20					
30	Rękawiczki jednorazowe nitylowe w rozmiarze M, opakowanie 100 szt.	3					
31	Ręczniki składane ZZ naturalne 1 warstwa wymiary złożonego 11,5 x 25 cm, opak. min. 4000 listków	8					
32	Ręczniki kuchenne celulozowe, min. 250 listków, min. 100 metrów długości, min. 2 warstwowe	10					
RAZEM				-	zł	-	zł

Zamówienie w zakresie "Inne"

Równa się Wartość brutto zamówienia podstawowego x 30%					- zł
--	--	--	--	--	------

Cena oferty (zamówienie w zakresie podstawowym + zamówienie w zakresie "Inne") - zł

- akceptuje treść zapytania ofertowego,
- Oferta jest ważna przez okres 30 dni od dnia upływu terminu złożenia oferty.

Załączam do oferty cennik/katalog z cenami (niepotrzebne skreślić).

.....
 data i podpis Wykonawcy

* Zamawiający zastrzega, że ilość poszczególnych artykułów podana w formularzu cenowym w zakresie podstawowym to szacunkowa ilość, jaką Zamawiający przewiduje zamówić i może ona zostać zmieniona w zależności od potrzeb Zamawiającego.

Dane Wykonawcy:

NAZWA:

ADRES:

NIP:

REGON:

SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ OFERTOWY na Sukcesywne dostawy środków czystości dla biura Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego przy Al. Rzeczypospolitej 1

Zamówienie w zakresie podstawowym

L.p.	Przedmiot zamówienia	Ilość *	Cena jednostkowa netto za j.m.	Wartość netto PLN (3x4)	Cena jednostkowa brutto za j.m.	Wartość brutto PLN (3x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Worki na śmieci 60 l, opakowanie min. 25 sztuk, grubość folii: min. 28 µm	100				
2	Worki na śmieci grube, mocne, 120 l, opakowanie min. 25 sztuk	100				
3	Worki na śmieci 35 l opakowanie min. 25 szt.	50				
4	Płyn do mycia szyb opakowanie 1 l ze spryskiwaczem	5				
5	Płyn do mycia szyb opakowanie 5l	4				
6	Płyn do ręcznego mycia naczyń opakowanie 5l	10				
7	Płyn do mycia podłóg opakowanie 5 l	8				
8	Płyn do pielęgnacji mebli opakowanie 1l ze spryskiwaczem	12				
9	Sprężone powietrze do czyszczeni urządzeń biurowych, pojemnik min. 350 ml	5				
10	Ściereczki nasączone do ekranu, tuba 100 szt.	7				
11	gąbki do ręcznego zmywania naczyń opakowanie 10 szt	48				
12	Ręczniki kuchenne celulozowe, min. 250 listków, min. 100 metrów długości, min. 2 warstwowe	350				
13	Tabletki do zmywarki (56 sztuk)	- 12				
RAZEM				-	zł	zł

Zamówienie w zakresie "Inne"

Równa się Wartość brutto zamówienia podstawowego x 30%					-	zł
--	--	--	--	--	---	----

Cena oferty (zamówienie w zakresie podstawowym + zamówienie w zakresie "Inne") - zł

- akceptuje treść zapytania ofertowego,
- Oferta jest ważna przez okres 30 dni od dnia upływu terminu złożenia oferty.

Załączam do oferty cennik/katalog z cenami (niepotrzebne skreślić).

.....
data i podpis Wykonawcy

* Zamawiający zastrzega, że ilość poszczególnych artykułów podana w formularzu cenowym w zakresie podstawowym to szacunkowa ilość, jaką Zamawiający przewiduje zamówić i może ona zostać zmieniona w zależności od potrzeb Zamawiającego.